
選手名 HD １G ２G ３G ４G 計 ４G合計 順位

庄司　佳弘 5 143 160 162 174 639

成田　真由美 20 170 188 219 233 810

 冬季 京都府レディースオープン競技大会　クラブ成績 令和２年２月２日　キョーイチボウル宇治

■ 参加 ３３チーム

1449 14



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 182 255 236 673 157 234 215 606 1279 138 29042 210.45 289 763 208.52

 藤川 邦晴 10 219 204 231 654 211 207 193 611 1265 138 28170 204.13 279 732 213.42

 藤村　智弘 0 225 220 208 653 221 201 184 606 1259 81 15915 196.48 266 745

 藤丸 ミキ子 20 171 175 245 591 208 233 223 664 1255 138 28700 207.97 264 696 210.33

 森居 亮子 15 220 229 154 603 187 203 200 590 1193 138 26472 191.83 263 687 195.67

 成田 真由美 20 201 189 194 584 186 203 177 566 1150 129 24168 187.35 258 634 196.80

　秦　　淳 0 176 189 215 580 212 185 166 563 1143 132 25702 194.71 278 707 192.91

 大野 真里奈 15 215 196 176 587 214 173 169 556 1143 135 25179 186.51 241 649 194.83

 辻井 隆弘 10 197 181 164 542 240 177 180 597 1139 84 15232 181.33 240 617 180.33

 八丸 康司 0 145 156 159 460 182 144 177 503 963 102 16816 164.86 233 620 175.46

 山本 貴子 15 0 0 0 120 23274 193.95 260 653 195.36

 東田 菜穂 15 0 0 0 117 22625 193.38 251 650 197.04

 和田 敏孝 0 0 0 0 102 21408 209.88 278 716 207.85

 東田 依子 20 0 0 0 93 17890 192.37 249 642 200.91

 中野 英二 0 0 0 0 57 11499 201.74 259 774 197.33

 山田 順 一 10 0 0 0 54 11645 215.65 289 748 235.44

 櫛田 一輝 0 0 0 0 54 9793 181.35 249 658 190.12

 吉岡　隼一 0 0 0 0 30 5568 185.60 244 703

 吉田 茂博 10 0 0 0 12 2442 203.50 247 673

 庄司 佳弘 5 0 0 0 6 1055 175.83 207 563

 赤根 晴彦　 10 0 0 0 3 579 193.00 222 579

 青嶋　 舞 15 0 0 0 0 201.50

 細川　 剛 5 0 0 0 0 189.59

 大藪 信太郎 0 170 187 196 553 194 211 207 612 1165 78 15610 200.13 280 774 205.93

　第 ２３ 回　クラブ月例会成績　（２月前半例会） 令和２年２月５日開催 　３１年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 138 29042 210.45 289 763 208.52 1  和田敏孝 82 16760 204.39 268 761 209.07

 和田 敏孝 0 102 21408 209.88 278 716 207.85 2 公休 2  山田　孝 67 12682 189.28 236 666 198.86

 藤丸 ミキ子 20 138 28700 207.97 264 696 210.33 3  藤丸 ミキ子 67 11973 178.70 224 584 185.51

 藤川 邦晴 10 138 28170 204.13 279 732 213.42 4  藤川　邦晴 51 9296 182.27 237 639 195.69

 藤村　智弘 0 81 15915 196.48 266 745 5  中野　英二 55 10747 195.40 255 700 192.70

　秦　　淳 0 132 25702 194.71 278 707 192.91 6  東田　依子 43 7263 168.91 217 584 174.95

 山本 貴子 15 120 23274 193.95 260 653 195.36 7   秦　　淳 48 9237 192.44 256 716 189.92

 東田 菜穂 15 117 22625 193.38 251 650 197.04 8  東田　菜穂 38 6219 163.66 221 586 174.33

 東田 依子 20 93 17890 192.37 249 642 200.91 9  成田 真由美 38 6375 167.76 213 587 164.45

 森居 亮子 15 138 26472 191.83 263 687 195.67 10  森居　亮子 39 6906 177.08 222 657 169.91

 成田 真由美 20 129 24168 187.35 258 634 196.80 11  山本　貴子 29 5091 175.55 245 577 190.18

 大野 真里奈 15 135 25179 186.51 241 649 194.83 12  藤村　知弘 27 4951 183.37 236 596

 辻井 隆弘 10 84 15232 181.33 240 617 180.33 13  庄司　佳弘 20 3250 162.50 192 538 182.13

 八丸 康司 0 102 16816 164.86 233 620 175.46 14  大野 真里奈 15 2419 161.27 196 530 161.56

 中野 英二 0 57 11499 201.74 259 774 197.33 Ｇ未消化  櫛田　一輝 12 1937 161.42 212 528 181.20

 山田 順 一 10 54 11645 215.65 289 748 235.44 Ｇ未消化  山田　順一 9 1801 200.11 248 666 195.11

 櫛田 一輝 0 54 9793 181.35 249 658 190.12 Ｇ未消化  八丸　康司 9 1389 154.33 177 488

 吉岡　隼一 0 30 5568 185.60 244 703 Ｇ未消化

 吉田 茂博 10 12 2442 203.50 247 673 Ｇ未消化

 庄司 佳弘 5 6 1055 175.83 207 563 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 3 579 193.00 222 579 Ｇ未消化

 青嶋　 舞 15 0 201.50 Ｇ未消化

 細川　 剛 5 0 189.59 Ｇ未消化

男子 279 女子 248

男子 774 女子 642

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 31年度ハイゲーム 山田　孝・順一 森居　亮子

 31年度ハイシリーズ 中野　英二 森居　亮子

　　　３1年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～２３回 ）　※HD込み KBF３１年度公認競技大会 出場成績（４月～２月２日）※スクラッチ

選 手 名



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

山本　貴子 15 197 202 200 599 156 206 205 567 247 170 201 618 1784 25

第３５回　全日本年齢別選手権大会　クラブ員成績

■　３０歳代　（４９人）

令和２年２月７～９日　　山科グランドボウル



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 予選順位

成田　真由美 5 187 159 157 503 130 172 151 453 956

庄司　佳弘 5 150 123 198 471 205 190 128 523 994

ﾁｰﾑ合計 1950

森居　亮子 0 189 219 206 614 169 133 213 515 1129

藤村　知弘 0 172 182 233 587 214 201 188 603 1190

ﾁｰﾑ合計 2319

藤丸　ミキ子 5 168 186 218 572 197 142 172 511 1083

山田　孝 10 214 264 204 682 243 237 248 728 1410

ﾁｰﾑ合計 2493

大野　真里菜 0 164 158 161 483 163 177 98 438 921

大野　好生 0 210 238 201 649 247 199 191 637 1286

ﾁｰﾑ合計 2207

選手名 HD ７G ８G ９G 計 決勝順位

藤丸　ミキ子 5 212 184 149 545

山田　孝 10 211 238 203 652

森居　亮子 0 191 147 154 492

藤村　知弘 0 197 202 214 613

B 14

4C

チーム合計

B
1628

3690

18

第１６回 京都府ミックスダブルスボウリング競技大会　クラブ成績 令和２年２月１６日　ラピュタボウル宇治東

■　チーム予選　 （３２チーム）

A 30

６位入賞
2062

A
1621

3424 13
1803

■　チーム決勝　（１６チーム）

９G合計



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 藤丸 ミキ子 20 214 209 212 635 236 214 225 675 1310 144 30010 208.40 264 696 210.33

 山田　孝 10 193 193 212 598 267 231 212 710 1308 144 30350 210.76 289 763 208.52

　秦　　淳 0 190 247 237 674 252 174 206 632 1306 138 27008 195.71 278 707 192.91

 藤川 邦晴 10 205 216 200 621 192 226 203 621 1242 144 29412 204.25 279 732 213.42

 山田 順 一 10 195 237 224 656 190 201 194 585 1241 60 12886 214.77 289 748 235.44

 吉田 茂博 10 189 204 181 574 215 191 191 597 1171 18 3613 200.72 247 673

 森居 亮子 15 206 196 196 598 161 198 207 566 1164 144 27636 191.92 263 687 195.67

 大野 真里奈 15 192 184 205 581 191 179 189 559 1140 141 26319 186.66 241 649 194.83

 東田 菜穂 15 194 217 187 598 171 179 190 540 1138 123 23763 193.20 251 650 197.04

 成田 真由美 20 188 177 207 572 178 198 182 558 1130 135 25298 187.39 258 634 196.80

 山本 貴子 15 189 217 173 579 196 170 169 535 1114 126 24388 193.56 260 653 195.36

 辻井 隆弘 10 157 193 165 515 159 186 196 541 1056 90 16288 180.98 240 617 180.33

 和田 敏孝 0 0 0 0 102 21408 209.88 278 716 207.85

 八丸 康司 0 0 0 0 102 16816 164.86 233 620 175.46

 東田 依子 20 0 0 0 93 17890 192.37 249 642 200.91

 藤村　智弘 0 0 0 0 81 15915 196.48 266 745

 中野 英二 0 0 0 0 57 11499 201.74 259 774 197.33

 櫛田 一輝 0 0 0 0 54 9793 181.35 249 658 190.12

 吉岡　隼一 0 0 0 0 30 5568 185.60 244 703

 庄司 佳弘 5 0 0 0 6 1055 175.83 207 563

 赤根 晴彦　 10 0 0 0 3 579 193.00 222 579

 青嶋　 舞 15 0 0 0 0 201.50

 細川　 剛 5 0 0 0 0 189.59

 大藪 信太郎 0 0 0 0 78 15610 200.13 280 774 205.93

　第 ２４ 回　クラブ月例会成績　（２月後半例会） 令和２年２月１９日開催 　３１年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 山田　孝 10 144 30350 210.76 289 763 208.52 1  和田敏孝 82 16760 204.39 268 761 209.07

 和田 敏孝 0 102 21408 209.88 278 716 207.85 2 公休 2  山田　孝 76 14654 192.82 254 698 198.86

 藤丸 ミキ子 20 144 30010 208.40 264 696 210.33 3  藤丸 ミキ子 76 13556 178.37 224 584 185.51

 藤川 邦晴 10 144 29412 204.25 279 732 213.42 4  藤川　邦晴 51 9296 182.27 237 639 195.69

 藤村　智弘 0 81 15915 196.48 266 745 5  中野　英二 55 10747 195.40 255 700 192.70

　秦　　淳 0 138 27008 195.71 278 707 192.91 6   秦　　淳 48 9237 192.44 256 716 189.92

 山本 貴子 15 126 24388 193.56 260 653 195.36 7  森居　亮子 45 8527 189.49 222 657 169.91

 東田 菜穂 15 123 23763 193.20 251 650 197.04 8  成田 真由美 44 7301 165.93 213 587 164.45

 東田 依子 20 93 17890 192.37 249 642 200.91 9  東田　依子 43 7263 168.91 217 584 174.95

 森居 亮子 15 144 27636 191.92 263 687 195.67 10  山本　貴子 38 6740 177.37 245 577 190.18

 成田 真由美 20 135 25298 187.39 258 634 196.80 11  東田　菜穂 38 6219 163.66 221 586 174.33

 大野 真里奈 15 141 26319 186.66 241 649 194.83 12  藤村　知弘 36 6754 187.61 236 613

 辻井 隆弘 10 90 16288 180.98 240 617 180.33 13  庄司　佳弘 26 4214 162.08 200 538 182.13

 八丸 康司 0 102 16816 164.86 233 620 175.46 14  大野 真里奈 21 3340 159.05 196 530 161.56

 山田 順 一 10 60 12886 214.77 289 748 235.44 Ｇ未消化  櫛田　一輝 12 1937 161.42 212 528 181.20

 中野 英二 0 57 11499 201.74 259 774 197.33 Ｇ未消化  山田　順一 9 1801 200.11 248 666 195.11

 櫛田 一輝 0 54 9793 181.35 249 658 190.12 Ｇ未消化  八丸　康司 9 1389 154.33 177 488

 吉岡　隼一 0 30 5568 185.60 244 703 Ｇ未消化

 吉田 茂博 10 18 3613 200.72 247 673 Ｇ未消化

 庄司 佳弘 5 6 1055 175.83 207 563 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 3 579 193.00 222 579 Ｇ未消化

 青嶋　 舞 15 0 201.50 Ｇ未消化

 細川　 剛 5 0 189.59 Ｇ未消化

男子 279 女子 248

男子 774 女子 642

　　　３1年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～２４回（最終回） ）　※HD込み KBF３１年度公認競技大会 出場成績（４月～２月１６日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 31年度ハイゲーム 山田　孝・順一 森居　亮子

 31年度ハイシリーズ 中野　英二 森居　亮子



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

藤川　邦晴 0 168 234 219 621 245 248 210 703 217 232 173 622 1946 優勝

藤丸　ミキ子 15 226 207 213 646 215 192 199 606 212 190 245 647 1899 準優勝

山田　孝 0 178 225 183 586 228 187 206 621 191 228 224 643 1850 ３位

森居　亮子 15 221 186 218 625 228 172 194 594 235 184 208 627 1846 4

藤村　知弘 0 229 219 166 614 203 203 199 605 180 157 223 560 1779 5

中野　英二 0 219 144 199 562 189 217 225 631 215 190 180 585 1778 6

秦　淳 0 186 187 181 554 187 175 217 579 167 181 224 572 1705 7

吉田　茂博 0 201 214 182 597 143 159 216 518 193 205 167 565 1680 8

成田　真由美 15 185 217 201 603 200 184 153 537 191 153 185 529 1669 9

東田　菜穂 15 262 181 162 605 157 194 158 509 185 175 175 535 1649 10

山本　貴子 15 174 208 157 539 192 185 193 570 167 163 186 516 1625 11

大野　真里奈 15 186 165 190 541 177 184 178 539 190 148 172 510 1590 12

八丸　康司 0 173 207 154 534 165 135 153 453 135 136 193 464 1451 13

第１１回　北山クラブ選手権大会　 令和２年２月２４日：MK上賀茂ボウル

■　参加 １３名


